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18/08/2017Data Inicial: 27/08/2017Data Final:

PORANGATU - GOCidade: ASSOC. GOIANA DO NELOREPromotor:

WWW.SRPORANGATU.COM.BRSite:

SINDICATO RURAL DE PORANGATUNome:

Contato

FINANCEIRO@SRPORANGATU.COM.BREmail: (62) 3362-4246Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

Sindicato Rural de Porangatu

Av. Brasília S/NR – VILA ROSA]

CNPJ: 00.321.920/0001-01

I.E: 10.335.998-2

46ª EXPONORTE - 2017

Processadora:

Nelore:

CENTRO DE AGRONEGÓCIOS

Inscrições: 10/08/2017 à 18/08/2017

Entrada de Animais: 21/08/2017

Data Base do Evento: 23/08/2017

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

23/08/2017

24/08/2017 à 25/08/2017

27/08/2017

 110

 100

 10

 1,20

Valor da Argola

N&ATILDE;O SER&ATILDE;O COBRADAS AS ARGOLAS - ISENTO

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

HAROLDO HENRIQUE MOREIRA DI VELLASCO JN 5234 3891


